РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2015 г. №144

Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя
муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового законодательства Российской Федерации, статьей 8
Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.03.2013 N 208 "Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на
работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем
федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" администрация Краснознаменского
сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя
муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Установить, что граждане, претендующие на замещение должности руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с утвержденным настоящим
постановлением и по утвержденной Указом Президента Российской Федерации форме справки, а также с учетом
положения законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

3. Постановление администрации Краснознаменского сельсовета от 21.02.2013 №11 "Об утверждении Порядка
представления гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Краснознаменского  сельсовета  С.В.Студеникин